PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2021
PROCESSO Nº 023/2021
REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DE
ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, OBRAS E
INFRAESTRUTURA, GABINETE, CULTURA, DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER,
E ATENDER OS CONVÊNIOS DA POLÍCIA CIVIL E POLÍCIA MILITAR, PARA O
EXERCÍCIO DE 2021/2022.

A saber: Onde se lê 15/04/2021 leia-se 12/04/2021.

Endereço Eletrônico: LICITANET – Licitações On-line (www.licitanet.com.br)

- Local para aquisição e retirada do edital: Departamento de Compras e Licitações da Secretaria
Municipal de Administração, sito a Praça Cel. Tancredo França nº 181 – Centro, nesta cidade de
Conquista ou no site www.conquista.mg.gov.br. Para informações, através do telefone 34-3353-
1227 opção 7 – fac-simile: 34- 3353-1229.

.
Conquista, 30 de março de 2021.

Publique-se
Iara Maria Ribeiro
Pregoeiro